PORTARIA N.° 55.2003

“EXCLUI SERVIDORA DO IPERGS”.

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município, EXCLUI a Servidora CLAUDETE FÁTIMA
TAMIOZZO do Convênio com o Instituto de Previdência do Estado do Rio Grande do
Sul (IPERGS), Plano Médico e Laboratorial, matrícula n° 6696071699002, em função
de sua aposentadoria por tempo de contribuição (INSS) e ato de recisão.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 04 de agosto de 2003.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ADRIANA C. MÄGER

Secretaria Mun. de Adm. e Planejamento